
担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

紀北造園土木株式会社

株式会社藏端組

末広建設株式会社

有限会社川端組

司建設工業株式会社

有限会社森下組

株式会社南村

小田建設株式会社

株式会社志野造園土木

有限会社畑中建設

株式会社岩鶴組

株式会社ナカタニ組

有限会社加藤製作所

奥建設工業株式会社

亀井建設

株式会社松浦建設 9,742,000

9,740,000

9,742,000

9,742,000

無効

9,742,000

9,742,000

9,742,000

9,742,000

9,742,000

9,740,000

9,742,000

9,742,000

9,798,000 失格

9,742,000

入　札　執　行　表

延長L＝23.6m　幅員W＝4.0m

擁壁工（H＝5.5m）L＝20.2m

　建設部　道路河川課

　令和6年度　災単（５繰）第４０号

　市道下鞆渕畑野線道路災害復旧工事

　紀の川市　下鞆渕　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 6 年 7 月 9 日

指 名 競 争 入 札

税抜き 税込み

　令和６年７月１１日　～　令和６年１２月２３日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.010

最低制限価格算出係数

第１回 第２回 摘　要

¥9,742,000

\8,559,000

¥10,716,200

¥9,414,900

9,710,000 落札



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

紀北造園土木株式会社

株式会社藏端組

末広建設株式会社

有限会社川端組

小林建設

司建設工業株式会社

有限会社森下組

株式会社南村

小田建設株式会社

株式会社志野造園土木

有限会社畑中建設

株式会社岩鶴組

株式会社ナカタニ組

有限会社加藤製作所

奥建設工業株式会社

亀井建設

株式会社松浦建設

1,582,000

1,582,000

1,530,000 落札

1,580,000

1,570,000

1,582,000

1,582,000

1,582,000

1,582,000

1,580,000

1,582,000

1,582,000

1,582,000

1,582,000

1,581,000

1,567,000

入　札　執　行　表

延長L＝5.0m　幅員W＝2.70m

ブロック積（裏コンt＝150）A＝17㎡

　建設部　道路河川課

　令和6年度　災単（５繰）第３７号

　市道荒見11号線道路災害復旧工事

　紀の川市　荒見　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 6 年 7 月 9 日

指 名 競 争 入 札

税抜き 税込み

　令和６年７月１１日　～　令和６年１０月２８日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.002

最低制限価格算出係数

第１回 第２回 摘　要

¥1,582,000

\1,378,000

¥1,740,200

¥1,515,800

1,560,000



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

株式会社原組

株式会社宮村土木

株式会社二葉建設

紀北造園土木株式会社

三陽建設株式会社

株式会社舩木建設

株式会社藏端組

株式会社村嶋組

司建設工業株式会社

小田建設株式会社

株式会社山東組

株式会社畑中産業 70,074,000

61,573,000

70,074,000

70,100,000 失格

61,573,000

63,000,000

61,390,000  落札候補者　落札

61,207,000 失格

61,146,000 失格

61,573,000

61,512,000

入　札　執　行　表

路線延長　Ｌ＝４９８．２ｍ

・開削工　PRPφ200　L＝４６２．２ｍ

・推進工　VPφ200 　L＝３６．０ｍ

・立坑工      　　　　 一式

・組立人孔設置工　　一式

・舗装工　　　　　　一式

　上下水道部　下水道課

　令和6年度　紀下工補第5号

　第3-6処理分区下水道管渠布設(その１５）工事

　紀の川市　貴志川町前田　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 6 年 7 月 9 日

条 件 付 一 般 競 争 入 札

税抜き 税込み

　令和６年７月１２日　～　令和７年３月３１日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.007

最低制限価格算出係数

第１回 第２回 摘　要

¥70,074,000

\61,390,000

¥77,081,400

¥67,529,000

70,000,000



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

株式会社原組

株式会社二葉建設

紀北造園土木株式会社

株式会社藏端組

司建設工業株式会社

小田建設株式会社

株式会社畑中産業

無効

35,836,000

40,500,000

40,820,000

35,836,000

35,623,000 落札

入　札　執　行　表

路線延長　L＝４４．６０ｍ

推進工　ＨＰφ３００　Ｌ＝４２．７ｍ

薬液注入工（二重管ストレーナ）複相式　一式

立坑工　一式

組立人孔設置工　１箇所

舗装工　一式

　上下水道部　下水道課

　令和6年度　紀下工補第11号

　第1-36処理分区下水道管渠布設（その4）工事

　紀の川市　名手市場　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 6 年 7 月 9 日

指 名 競 争 入 札

税抜き 税込み

　令和６年７月１１日　～　令和７年３月１２日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.003

最低制限価格算出係数

第１回 第２回 摘　要

¥40,825,000

\35,623,000

¥44,907,500

¥39,185,300

40,000,000



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

カンサイワーク

株式会社辻本組

山本重機

三陽建設株式会社

柏木組

和合設備

株式会社山中総合設備

株式会社山東組

田中建設

有限会社坂本商会 1,390,000

1,411,000

欠席

1,411,000

1,411,000

1,406,000

1,390,000

1,411,000

1,400,000

入　札　執　行　表

延長L＝55m、幅員W＝2.80～7.70m

アスファルト舗装工（t＝50）A＝219㎡

区画線工　L＝435m

　建設部　道路河川課

　令和6年度　道河修第5号

　市道東16号線道路修繕工事

　紀の川市　貴志川町北　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 6 年 7 月 9 日

指 名 競 争 入 札

税抜き 税込み

　令和６年７月１１日　～　令和６年１０月１５日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.007

最低制限価格算出係数

第１回 第２回 摘　要

¥1,411,000

\1,235,000

¥1,552,100

¥1,358,500

1,330,000 落札



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

株式会社林工業所

株式会社伸光

株式会社仁井田電機

有限会社山田電業社

和合設備

酒井水道

株式会社山中総合設備

有限会社坂本商会 22,970,000

21,900,000 落札

22,050,000

22,282,000

22,800,000

22,180,000

23,000,000

入　札　執　行　表

DIP（GX）Φ７５　　L＝１８６ｍ、

DIP（GX）Φ１００　L＝４１．４ｍ、

地下式消火栓　　１基、

仕切弁　Φ７５　１基

　上下水道部　水道工務課

　令和6年度　紀水老第４号

　貴志川町前田地区配水管布設替工事

　紀の川市　貴志川町前田　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 6 年 7 月 9 日

指 名 競 争 入 札

税抜き 税込み

　令和６年７月１１日　～　令和７年２月１０日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.002

最低制限価格算出係数

第１回 第２回 摘　要

¥23,210,000

\20,232,000

¥25,531,000

¥22,255,200

22,750,000



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

笹田組

有限会社小西總合建設

笹井建設株式会社

有限会社矢倉工務店 4,131,000

4,131,000

4,131,000

入　札　執　行　表

●市道新町西元町線

アスファルト舗装工（ｔ＝50） Ａ＝224㎡
●市道西元町線1号

アスファルト舗装工（ｔ＝50） Ａ＝90㎡

●市道西元町線2号

アスファルト舗装工（ｔ＝50） Ａ＝61㎡
●市道名手駅前王子線

１工区　アスファルト舗装工（ｔ＝50） Ａ＝26㎡　外側線復旧　Ｌ＝10ｍ

２工区　アスファルト舗装工（ｔ＝50） Ａ＝37㎡　外側線復旧　Ｌ＝5ｍ

●市道名手川西線

アスファルト舗装工＝（ｔ＝50） Ａ＝6㎡

●市道上野井線13号

アスファルト舗装工（ｔ＝50） Ａ＝14㎡　排水管工 ＶＰ100 Ｌ＝7.7ｍ

　建設部　道路河川課

　令和6年度　道河修第3号

　市道新町西元町線他5線道路修繕工事

　紀の川市　名手市場　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 6 年 7 月 9 日

指 名 競 争 入 札

税抜き 税込み

　令和６年７月１１日　～　令和６年１１月７日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.008

最低制限価格算出係数

第１回 第２回 摘　要

¥4,131,000

\3,621,000

¥4,544,100

¥3,983,100

4,130,000 落札



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

株式会社原組

株式会社二葉建設

有限会社木村建設

合資会社山田鉄工所

笹田組

有限会社静川建設

有限会社小西總合建設

岡本建設

笹井建設株式会社

有限会社矢倉工務店 17,274,000

17,270,000 落札

17,274,000

17,274,000

17,274,000

17,274,000

17,274,000

17,274,000

辞退

入　札　執　行　表

延長Ｌ＝43.5ｍ　幅員Ｗ＝1.8ｍ

　コンクリート舗装(ｔ＝120) Ａ＝108㎡
　大型土のう 334袋

　建設部　道路河川課

　令和6年度　災単（５繰）第５号

　市道横手線道路災害復旧工事

　紀の川市　麻生津中　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 6 年 7 月 9 日

指 名 競 争 入 札

税抜き 税込み

　令和６年７月１１日　～　令和７年１月２１日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.003

最低制限価格算出係数

第１回 第２回 摘　要

¥17,274,000

\15,073,000

¥19,001,400

¥16,580,300

17,274,000



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

株式会社原組

株式会社二葉建設

有限会社木村建設

有限会社小谷建設

合資会社山田鉄工所

笹田組

株式会社大泉工業

有限会社静川建設

有限会社小西總合建設

有限会社MORIWAKI技建工業

株式会社前川組

岡本建設

有限会社昭和建設

笹井建設株式会社

有限会社矢倉工務店

16,202,000

16,202,000

16,202,000

15,637,000 落札

無効

16,202,000

16,202,000

16,202,000

16,202,000

16,100,000

16,200,000

16,202,000

16,202,000

辞退

入　札　執　行　表

延長　L＝43.5m

ブロック積(裏コン無)　A＝164㎡

　建設部　道路河川課

　令和6年度　災単（５繰）第２４号

　落合川河川災害復旧工事

　紀の川市　高野　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 6 年 7 月 9 日

指 名 競 争 入 札

税抜き 税込み

　令和６年７月１１日　～　令和７年１月２１日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.003

最低制限価格算出係数

第１回 第２回 摘　要

¥16,202,000

\14,137,000

¥17,822,200

¥15,550,700

16,202,000



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

株式会社原組

株式会社二葉建設

有限会社木村建設

有限会社小谷建設

合資会社山田鉄工所

笹田組

株式会社大泉工業

有限会社静川建設

有限会社小西總合建設

有限会社MORIWAKI技建工業

株式会社前川組

岡本建設

有限会社昭和建設

笹井建設株式会社

有限会社矢倉工務店

1,494,000

1,494,000

1,494,000

1,492,000

1,494,000

1,494,000

1,494,000

1,494,000

1,494,000

1,480,000

1,450,000 落札

1,494,000

1,494,000

辞退

入　札　執　行　表

延長Ｌ＝６．０ｍ

ブロック積　Ａ＝１８㎡

　建設部　道路河川課

　令和6年度　災単（５繰）第２６号

　瀬川河川災害復旧工事

　紀の川市　神通　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 6 年 7 月 9 日

指 名 競 争 入 札

税抜き 税込み

　令和６年７月１１日　～　令和６年１０月２８日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.004

最低制限価格算出係数

第１回 第２回 摘　要

¥1,494,000

\1,304,000

¥1,643,400

¥1,434,400

1,494,000



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

株式会社原組

株式会社二葉建設

有限会社木村建設

有限会社小谷建設

合資会社山田鉄工所

笹田組

株式会社大泉工業

有限会社静川建設

有限会社小西總合建設

有限会社MORIWAKI技建工業

株式会社前川組

岡本建設

有限会社昭和建設

笹井建設株式会社

有限会社矢倉工務店

2,168,000

2,168,000

2,168,000

2,167,000

2,168,000

2,050,000 落札

2,168,000

2,168,000

2,168,000

2,150,000

2,168,000

2,168,000

2,168,000

辞退

入　札　執　行　表

延長　L＝11m　幅員　W＝2.1m

ブロック積(裏コン10㎝付)　A＝26㎡ 

アスファルト舗装(t＝50)　A＝6㎡

　建設部　道路河川課

　令和6年度　災単（５繰）第２７号

　市道枇杷谷1号線道路災害復旧工事

　紀の川市　枇杷谷　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 6 年 7 月 9 日

指 名 競 争 入 札

税抜き 税込み

　令和６年７月１１日　～　令和６年１１月７日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.006

最低制限価格算出係数

第１回 第２回 摘　要

¥2,168,000

\1,897,000

¥2,384,800

¥2,086,700

2,168,000



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

株式会社原組

株式会社二葉建設

有限会社木村建設

有限会社小谷建設

合資会社山田鉄工所

笹田組

株式会社大泉工業

有限会社静川建設

有限会社小西總合建設

有限会社MORIWAKI技建工業

株式会社前川組

岡本建設

有限会社昭和建設

笹井建設株式会社

有限会社矢倉工務店

1,511,000

1,511,000

1,511,000

1,459,000 落札

1,511,000

1,511,000

1,511,000

1,511,000

1,511,000

1,500,000

1,511,000

1,511,000

1,511,000

辞退

入　札　執　行　表

1工区　L＝2.12m　W＝5.1m

　ブロック積(裏コンｔ＝100)A＝7.9㎡　



2工区　L＝7.3m　W＝4.3m

　ブロック積(裏コンｔ＝100)A＝13.2㎡

　建設部　道路河川課

　令和6年度　災単（５繰）第２８号

　市道竹房橋五百谷線道路災害復旧工事

　紀の川市　高野　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 6 年 7 月 9 日

指 名 競 争 入 札

税抜き 税込み

　令和６年７月１１日　～　令和６年１０月２８日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.006

最低制限価格算出係数

第１回 第２回 摘　要

¥1,511,000

\1,321,000

¥1,662,100

¥1,453,100

1,511,000



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

株式会社原組

株式会社二葉建設

有限会社木村建設

有限会社小谷建設

合資会社山田鉄工所

笹田組

株式会社大泉工業

有限会社静川建設

有限会社小西總合建設

有限会社MORIWAKI技建工業

株式会社前川組

岡本建設

有限会社昭和建設

笹井建設株式会社

有限会社矢倉工務店

1,352,000

1,352,000

1,352,000

1,351,000

1,352,000

1,352,000

1,352,000

1,352,000

1,352,000

1,340,000

1,320,000 落札

無効

1,352,000

辞退

入　札　執　行　表

延長　L＝4.5m

ブロック積(裏コン無)　A＝15㎡

　建設部　道路河川課

　令和6年度　災単（５繰）第２９号

　山田川河川災害復旧その2工事

　紀の川市　東山田　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 6 年 7 月 9 日

指 名 競 争 入 札

税抜き 税込み

　令和６年７月１１日　～　令和６年１０月２８日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.008

最低制限価格算出係数

第１回 第２回 摘　要

¥1,352,000

\1,185,000

¥1,487,200

¥1,303,500

1,352,000


